八、提交投标文件地点：佛山市南海区桂城海六路 8 号联达大厦副楼 8 楼佛山市南海公有资产流转服

务有限公司会议室。

九、投标截止及开标时间：2020 年 月 日上午 9 时 30 分。

十、开标地点：佛山市南海区桂城海六路 8号联达大厦副楼 8 楼佛山市南海公有资产流转服务有限公

司会议室。

十一、投标保证金递交时间、其支付方式及保证金金额：

投标人须于公告之日起至 2020 年 月 日下午 17：00 时前，将采购项目保证金由投标人名下的银

行账户（采用银行柜台、网上银行转账两种方式之一的方式）缴纳到以下指定账户，以银行到账为准。

包组一保证金金额为￥31,200.00 元（大写：人民币叁万壹仟贰佰元整 ），包组二保证金金额为

￥19,200.00 元（大写：人民币壹万玖仟贰佰元整 ）。

【特别说明：本项目无须报名，已经缴纳保证金的投标人须在规定时间内提交投标文件，《企业采购

保证金退付委托书》和营业执照复印件（需盖单位公章）须另外单独提交，其为投标人办理投标保证

金退付的必须资料，由佛山市南海公有资产流转服务有限公司按照相关文件要求规定办理退款。】

（1）通过银行柜台转账时，必须在银行进账单或汇款凭证中准确填写收款人和交款人名称、账户，

以及缴纳金额、交纳人证件号码信息；银行进账单或汇款凭证的备注/用途/附言等备注信息栏中需准

确填写采购项目的项目名称简称。